

Les Dauphins Côtes du Rhône

Frankrike / Rhône Sør / Rhône Sør

Cellier des Dauphins er et kooperativ som ble dannet i 1965 ved at 6 vinbønder sør i Rhône-dalen, som til da kun eksporterte vin i bulk, slo seg sammen og begynte å tappe vinene sine på flaske. I dag består kooperativet av 13 vinbønder. Hovedsetet ligger i Tulette, - en middelalderby i Provence.

Under det fargerike 1920-tallet var det fester, dans og jazz-klubber over hele Paris, - det var disse aktivitetene som sto høyest på den daglige agendaen. Vinene fra Dauphiné-regionen, - noen ganger også kalt "rouge du Dauphiné" - ble meget populære og

Les Dauphins Côte-du-Rhône Reserve er ment å gjenopplive minnene fra denne tiden.

Vinmarkene i hjertet av Côtes du Rhône-distriktet har et gunstig jordsmonn (fet leirjord rik på kalk) og en solrik vekstperiode som garanterer vinnens jevne kvalitet. Vinen er laget av nøye utvalgte druer fra gamle vinstokker.



Type	Rødvin
Klassifikasjon	AOC Côtes-du-Rhône Reserve
Produsent	Union des Vignerons
Årgang	2021
Druetyper	80% Grenache, 15% Syrah, 5% Mourvedre
Vinifikasjon	Druene høstes når de har nådd full modenhet. Vinmarkene behandles med respekt da verken kjemisk gjødsel, pesticider eller ugressmidler blir brukt. Gjæring i små temperaturkontrollerte ståltanker.
Lagring	Ikke fatlagret.
Analyse	Alkohol: 13,5 % Sukker: 1,4 g/l Syre: 3,6 g/l
Holdbarhet	Konsumklar.
Karakteristikk	Dyp purpur farge. Aroma og smak av røde bær og provençalske urter med et hint av sort pepper. Fylldig, fruktig og rik struktur.
Serveringstemperatur	16 - 18 °C
Passer til	Flott til rødt kjøtt, lam, kalkun, svin, lune gryteretter og vilt.
Webside	www.cellier-des-dauphins.com

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	124801	4793501	kr. 189,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
12		155640 Status: Skaffevare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment